德司〔2020〕8 号

德化县司法局关于确认行政执法主体资格的通告

各乡镇人民政府，县直各单位：

根据《福建省行政执法条例》第十三条：“实行行政执法主

体资格确认公示制度。县级以上地方人民政府所属行政执法机关

的行政执法主体资格由本级人民政府依法确认，并向社会公告”

的规定，结合我县机构改革实际，经审核确定，现将德化县第一

批具有行政执法主体资格的单位（共 44 个）予以通告（名单见

附件）。

附件：福建省泉州市德化县行政执法主体名单（第一批）

德化县司法局

2020 年 3 月 20 日

- 2 -

福建省泉州市德化县行政执法主体名单（第一批）
一、行政机关

单位名称 加挂牌情况
法定代表人

（主要负责人）
办公地址

咨询、投诉

电话

门户

网站

德化县保密局 中共德化县委保密委员会办公室 曾建清 德化县浔中镇凤池街 10 号 23522746 无

德化县发展和改革局 德化县粮食和物资储备局 周益国 德化县浔中镇凤池街 10 号 23522539 无

德化县教育局 无 黄文和 德化职业技术学校办公楼 23522538 无

德化县科学技术局 无 苏奕垲 德化县龙浔镇科技园路 43 号 23522535 无

德化县工业信息化和商务局 德化县数字德化建设领导小组办公室 赖诗坛 德化县龙浔镇龙鹏街 203 号 23522079 无

德化县公安局 无 陈荣省 德化县浔中镇凤池街 11 号
23562021

23562026
无

德化县民政局 德化县革命老根据地建设办公室 郑宝林 德化县龙浔镇湖前路 131 号 23522537 无

德化县司法局 无 郑声威 德化县龙浔镇浔南西路 222 号 23515178 无

德化县财政局 无 蒲贻水 德化县浔中镇浔北路 16 号 23522639 无

德化县人力资源和社会保障局 无 黄全忠 德化县瓷都大道 192 号 23516012 无

德化县自然资源局 无 陈荣斌 德化县浔中镇浔北路 15 号 23522632 无

德化县住房和城乡建设局 德化县人民防空办公室 程德强 德化县龙浔镇龙鹏街 117 号 23522774 无

德化县交通运输局 无 郑文导 德化县龙浔镇湖前路 102 号
23522737

23589296
无

- 3 -

德化县农业农村局

德化县委实施乡村振兴战略领导小

组办公室

德化县扶贫开发领导小组办公室

曾华基 德化县龙浔镇龙鹏街 174 号 23522475 无

德化县林业局 无 连硕卿 德化县龙浔镇龙鹏街 48 号
23588063

23558102
无

德化县水利局 无 张金演
德化县浔中镇凤池街10号政府大

院

23586766

23522029
无

德化县文化体育和旅游局 德化县旅游发展委员会办公室 徐永生 德化县龙浔镇鹏湖街 118 号 23591199 无

德化县卫生健康局 无 连 婷
德化县龙浔镇龙鹏街浐溪南路西

段 3号

23552979

23513120
无

德化县退役军人事务局
德化县双拥共建工作领导小组办公

室
陈大孝 德化县龙浔镇浔阳路 81 号 23562510 无

德化县应急管理局 德化县安全生产委员会办公室 徐剑峰 德化县龙浔镇鹏湖街 118 号 23556235 无

德化县审计局 德化县委审计委员会办公室 戴志辉 德化县浔北路10号公务大厦2楼 23522156 无

德化县市场监督管理局 德化县知识产权局 王艳琦 德化县龙浔镇瓷都大道 196 号
23558362

12315
无

德化县统计局 无 陈能慎 德化县浔中镇浔北路 11 号三楼 23522453 无

德化县城市管理局 无 郑德全 德化县龙浔镇瓷都大道 190 号 23587119 无

德化县民族与宗教事务局 无 陈 峰 德化县浔中镇浔北路 10 号 23522163 无

德化县新闻出版广电局 无 颜如春 德化县公务大厦 12 楼 23522350 无

德化县龙浔镇人民政府 无 郭小强 德化县龙浔镇瓷都大道 273 号 23553298 无

- 4 -

德化县浔中镇人民政府 无 黄振宇 德化县浔中镇东埔路 5号
23522752

23523180
无

德化县盖德镇人民政府 无 林传景 德化县盖德镇盖德村 140 号 23598018 无

德化县三班镇人民政府 无 张文都 德化县三班镇后房街 218 号 23578018 无

德化县龙门滩镇人民政府 无 徐文昌 德化县龙门滩镇硕儒村 1号 23568018 无

德化县雷峰镇人民政府 无 徐明晓 德化县雷峰镇雷峰街 1号 23608018

68760880
无

德化县南埕镇人民政府 无 林忠营 德化县南埕镇南埕街 33 号 23618018 无

德化县水口镇人民政府 无 陈国金 德化县水口镇水口街 185 号 23628118 无

德化县国宝乡人民政府 无 苏文忠 德化县国宝乡佛岭村佛岭街99号 23638891 无

德化县赤水镇人民政府 无 涂瑞萍 德化县赤水镇赤水街 17 号 23648018 无

德化县美湖镇人民政府 无 郭启建 德化县美湖镇小湖村洋中里 1号 23668018 无

德化县大铭乡人民政府 无 林让苗 德化县大铭乡中洋 1号 23669019 无

德化县春美乡人民政府 无 林埔填 德化县春美乡春美村上洋 45号 23658018 无

德化县上涌镇人民政府 无 林文滨 德化县上涌镇上涌街 111 号 23678018 无

德化县汤头乡人民政府 无 刘玉珊 德化县汤头乡汤头村洋中 1号 23689028 无

德化县葛坑镇人民政府 无 周崇楚 德化县葛坑镇葛坑街 1号 23697018 无

德化县桂阳乡人民政府 无 蔡伟明 德化县桂阳乡桂阳村 1号 23688708

23688518
无

德化县杨梅乡人民政府 无 柯进福 德化县杨梅乡杨梅街 1号 23699619 无

- 5 -

抄送：泉州市司法局

德化县司法局 2020 年 3月 20 日印发